
Akershus gjeterhundlag

Til stede: Geir Marring, Hege Andersen, Anne Buer, Karianne Buer, Janna Oulie, Kai Hjeldnes, Elin Kollerud og

Elin Holde Hegsvold

Referat til medlemsmøte 10. April 2024 kl. 19:00
Sted: Teams

Saker:

1. Hvor kan vi arrangere Fylkesmesterskapet og Nursery-prøva vi skal ha til høsten?
FM blir høyst sannsynlig siste helgen i september, og Nursery-prøva blir siste helgen i
oktober eller første helgen i november. Vi må finne ut hvor vi kan arrangere disse
prøvene. For Nursery-prøva sin del er det viktig at det er godt innkjørt sau og at
forholdene ikke blir for vanskelige. Det vil være en fordel om vi finner ut ca hvor mange
det antas at vil melde på denne prøven, for å finne ut hvor mange sauer vi trenger. Det
ble bestemt at Anne skal høre om det kan være et alternativ å ha det hos Nina Basma.
Nina har antagelig rundt 30 godt innkjørte sauer. Det kan også være et alternativ å bruke
sauene til Anne, men det er ikke plass på Kjepperudgården, så da må vi i så fall frakte
sauene til et annet sted. Det ble foreslått et jorde på Brevik i Enebakk.
Et annet alternativ som ble diskutert var Helge Aas (Eidsvoll) og Martin Andresen
(Fetsund). Begge disse alternativene vil kreve en større jobb med innkjøring av sau og
antagelig for vanskelige forhold for Nursery-prøva. Det kan dog være et alternativ for
FM. Styret i AGL vil jobbe videre med å avklare med disse om det kan være aktuelt.

2. Hva ønsker vi å arrangere av fellestreninger og kurs?
Det har lenge vært ytret et ønske om at det arrangeres fellestreninger og kurs i regi av
laget. For å få til det ønsket styret innspill fra medlemmene om hvor det kan være
aktuelt å ha dette, og om det var noen andre ønsker knyttet til dette. Det kom flere
innspill om at det kan være lurt å gjennomføre kurs først, for å rekruttere medlemmer
og skape et samhold før vi arrangerer fellestreninger. Det ble også poengtert at det er
viktig at nybegynnere prioriteres. Av forslag til steder å ha det ble Ann-Elisabeth
Svanberg og Monica Been nevnt. Elin H. undersøker videre med dem.
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3. Eventuelt annet man ønsker å ta opp

Anne tok opp ønske om et ekstraordinært årsmøte for å endre uttaksreglene. Det er
nærmere bestemt regelen om at landslagsplass inneværende år automatisk gir plass i
NM som det er ønskelig å fjerne. Denne regelen ble foreslått på årsmøtet i år og
enstemmig vedtatt, men flere har i etterkant angret på å ha stemt inn denne regelen.
Grunnen til det er i all hovedsak at Akershus har ganske få plasser, slik at det ikke vil
være rettferdig for lagets øvrige medlemmer om regelen blir stående. Flere poengterte
at de ønsker at medlemmer som kommer på landslaget får en påskjønnelse, men
foreslår at det i stedet burde være i form av en minneverdig ting/gjenstand.

Karianne tok opp at det kan være en utfordring for medlemmer som skal delta i uttaket
å få plass på 2 LP-helger før NM, fordi disse sannsynligvis blir fulle veldig raskt. Det ble
foreslått at vi bør åpne opp for å stryke 2 prøver (i stedet for 1) dersom det blir tilfellet.
Det ble også diskutert dette med å arrangere 2 distriktsprøver i stedet.

Geir tok opp høringsrunden om organisering av gjeterhundarbeidet i NSG og spørsmålet
om vi bør være lag eller nemn. Medlemmene er veldig klare på at de ikke ønsker at vi
går tilbake til å være en nemd, da det vil bety at vi mister muligheten til å bestemme
ting selv - at det er NSG sentralt som bestemmer alt.


